

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy dle evidence objednatele: 180 020 0007 ze dne 14. 1. 2020

číslo veřejné zakázky: N006/19/V00029011

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Zlín,
nám. Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924 DIČ: CZ00283924
zast. primátorem města [redacted]
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
[redacted]
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
[redacted]
odpovědný útvar: odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína
(dále jen OMZ MMZ)
bankovní spojení: ČS a.s. pobož. Zlín, č.ú. [redacted]
[redacted]

Zhotovitel: EMSEKO BIKE s.r.o.
se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín
zastoupená [redacted]
zástupce ve věcech smluvních [redacted]
zástupce ve věcech technických [redacted]
IČO: 26274973 DIČ: [redacted]
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41349
Bankovní spojení: banka, č. ú.: [redacted]
Fax: [redacted]

Objednatel a Zhotovitel na uzavírají ke smlouvě o dílo č.180 020 0007 ze dne 14. 1. 2020 (dále jen smlouva) Dodatek č. 4 t a k t o

I. Předmět dodatku

V čl. I. Předmět smlouvy se v odstavci 2.3. ruší stávající text ve znění:

NOVĚ výměry jednotlivých lokalit jsou specifikovány v příloze č. 1 DODATKU SMLOUVY č.3 - cenové ujednání – tabulka pro část č. 5.

a nahrazuje tímto zněním:

NOVĚ výměry jednotlivých lokalit jsou specifikovány v příloze č. 1 DODATKU SMLOUVY č.4 - cenové ujednání – tabulka pro část č. 5.

II. Ostatní a závěrečná ujednání

Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

Smlouva o dílo: „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 2020-2023 – část 5“

Tento dodatek č. 4 smlouvy o dílo je platný dnem jeho podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 4 smlouvy o dílo je příloha č. 1 – Cenové ujednání – tabulka pro část 5.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle ust. §41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích	
<i>Schváleno orgánem obce:</i>	<i>Zastupitelstvo města Zlína</i>
<i>Datum a číslo jednací:</i>	<i>8.12.2022, č.j. 2/2Z/2022</i>
	<i>schválen rozpočet na r. 2023</i>

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle ust. §41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích	
<i>Schváleno orgánem obce:</i>	<i>Rada města Zlína</i>
<i>Datum a číslo jednací:</i>	<i>9. 9. 2019, č. j. 47/18R/2019</i>

Schválení uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo:

Doložka dle ust. §41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích	
<i>Schváleno orgánem obce:</i>	<i>Rada města Zlína</i>
<i>Datum a číslo jednací:</i>	<i>6. 2. 2023 č. j. 48/3R/2023</i>

Sečení travnatých veřejných ploch v letech 2020 - 2023 - ČÁST 5 - LUŽKOVICE, KUDLOV, JAROSLAVICE, VELIKOVÁ, LHOTKA, CHLUM

POČET DNŮ SEČE	ČÁST	POČET SEČÍ	LOKALIZACE	PLOCHA JEDNOHO SEČENÍ V m ² - druhá, čtvrtá, šestá seč (v kalendářním roce)	CELKEM PLOCHA v m ² NA POČET SEČÍ	ČÁSTKA BEZ DPH ZA m ²	bez DPH	s DPH
							1,39 Kč	1,68 Kč
10	5	3	LUŽKOVICE	9 485	28 455	1,39 Kč	1,39 Kč	47 858,46 Kč
			KUDLOV	11 238	33 714	1,39 Kč	1,39 Kč	56 703,58 Kč
			JAROSLAVICE	8 211	24 633	1,39 Kč	1,39 Kč	41 430,24 Kč
			VELIKOVÁ	8 877	26 631	1,39 Kč	1,39 Kč	44 790,68 Kč
			LHOTKA	11 994	35 982	1,39 Kč	1,39 Kč	60 518,13 Kč
			CHLUM	2 374	7 122	1,39 Kč	1,39 Kč	11 978,49 Kč
			CELKEM PLOCHA	52 179	156 537	156 537	1,39 Kč	217 586,43 Kč
	5	3	LUŽKOVICE	7 475	22 425	1,39 Kč	1,39 Kč	37 716,61 Kč
			KUDLOV	11 238	33 714	1,39 Kč	1,39 Kč	56 703,58 Kč
			JAROSLAVICE	8 211	24 633	1,39 Kč	1,39 Kč	41 430,24 Kč
			VELIKOVÁ	8 877	26 631	1,39 Kč	1,39 Kč	44 790,68 Kč
			LHOTKA	11 994	35 982	1,39 Kč	1,39 Kč	60 518,13 Kč
			CHLUM	2 374	7 122	1,39 Kč	1,39 Kč	11 978,49 Kč
			CELKEM PLOCHA	50 169	150 507	150 507	1,39 Kč	209 204,73 Kč

1,39 Kč cena v Kč za sečení 1 m² bez DPH

1,68 Kč cena v Kč za sečení 1 m² s DPH

ČÁSTKA ZA SEČENÍ S DPH CELKEM	V 2023	516 417,30 Kč
ČÁSTKA ZA SEČENÍ S DPH CELKEM	V 2022	517 174,16 Kč
ROZDÍL 2023 PROTI 2022		-756,86 Kč

